[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                              28 ноября 2013 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
О  внесении изменений в состав рабочей группы стороны работодателей
организаций строительного комплекса - членов  РООР «Союз строителей РБ»

Заслушали информацию Коротуна В.И. – исполнительного директора РООР «Союз строителей РБ», который сообщил о поступившем предложении и.о.Генерального директора ОАО «Строительная Компания Трест №21» Мустафина З.Д. (исх.№8/1728 от 08.10.2013г.) избрать в члены рабочей группы стороны работодателей в Республиканской отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в строительном комплексе РБ заместителя Генерального директора по правовым вопросам Давиденко Валерию Валерьевну вместо члена рабочей группы Абубакирова Айдара Закировича, уволившегося из  ОАО «Строительная Компания Трест №21».

Рассмотрев предложенную кандидатуру, на основании подпункта 10.6.23 статьи 10 Устава РООР «Союз строителей РБ»,  Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить Абубакирова Айдара Закировича из состава рабочей группы стороны работодателей организаций строительного комплекса – членов РООР «Союз строителей РБ» в Республиканской отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в строительном комплексе РБ, в связи с невозможностью исполнять свои обязанности по причине увольнения из ОАО «Строительная Компания Трест №21».

2. Избрать Давиденко Валерию Валерьевну - заместителя Генерального директора по правовым вопросам ОАО «Строительная Компания Трест №21» в состав рабочей группы стороны работодателей организаций строительного комплекса – членов РООР «Союз строителей РБ» в Республиканской отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в строительном комплексе РБ.

Председатель Правления

 Р.Ф.Мамлеев